



Northical Ventures ApS

Balticagade 16
8000 Aarhus C
CVR-nr. 35406859

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2020

Aleksander Herforth Rendtslev
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Northical Ventures ApS

Balticagade 16

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35406859

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jacob Harboe Kristensen, Formand

Daniel Vestergaard

Aleksander Herforth Rendtslev

Direktion

Aleksander Herforth Rendtslev

Daniel Vestergaard

Jacob Harboe Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive virksomhed relateret til brugerundersøgelser, design, prototypeudvikling, produktudvikling, distribution, IT relaterede opgaver og digitale kundekort samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 11.176, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 37.220.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabet realiseret et positivt og tilfredsstillende resultat i 2020 og fremover og forventer derfor, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år, alternativt via kapitalindsud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.125)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.000)	0
Andre finansielle omkostninger		(167)	(13.874)
Resultat før skat		(9.292)	(17.624)
Skat af årets resultat		(1.884)	0
Årets resultat		(11.176)	(17.624)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(11.176)	(17.624)
Resultatdisponering		(11.176)	(17.624)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	1	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	0
Tilgodehavender		4.000	0
Likvide beholdninger		18.011	11
Omsætningsaktiver		22.011	11
Aktiver		22.011	11

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(117.220)	(106.044)
Egenkapital		(37.220)	(26.044)
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	12.000
Skyldig selskabsskat		0	13.555
Anden gæld		59.231	500
Kortfristede gældsforpligtelser		59.231	26.055
Gældsforpligtelser		59.231	26.055
Passiver		22.011	11

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(106.044)	(26.044)
Årets resultat	0	(11.176)	(11.176)
Egenkapital ultimo	80.000	(117.220)	(37.220)

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	72.000
Kostpris ultimo	72.000
Nedskrivninger primo	(72.000)
Andel af årets resultat	(3.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	3.000
Nedskrivninger ultimo	(72.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Northical ApS	Aarhus	ApS	100

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
